
Durchschnitt 34.925

Rang Nummer Name Vorname Grümpelstich Diferenz

1 13 Schmidt Armon 34 0.925

2 18 Klein Michael 36 1.075

3 27 Schwendimann Monika 33 1.925

4 23 Heinrich Silvia 37 2.075

5 28 Schwendimann Nicola 37 2.075

6 47 Gubser Sandra 32 2.925

7 8 Liesch Yves 38 3.075

8 37 Hepp Bettina 38 3.075

9 21 Gubser Andreas 31 3.925

10 11 Gubser Leandro 39 4.075

11 41 Hermans Franz 40 5.075

12 6 Kündig Heinz 41 6.075

13 19 Severin Torsten 41 6.075

14 44 Andrist Jenny 28 6.925

15 5 Zöschg Norbert 42 7.075

16 9 Graf Marco 42 7.075

17 4 Siegentaler Christina 26 8.925

18 39 Zysset Christine 26 8.925

19 2 Zysset Roger 44 9.075

20 42 Nadler Albert 44 9.075

21 45 Dal Passo Riccardo 25 9.925

22 3 Müller Werner 45 10.075

23 7 Mark Christian-John 45 10.075

24 20 Gubser Hans 45 10.075

25 35 Mark Gertrud 24 10.925

26 15 Gubser Vinzenz 46 11.075

27 1 Andrist Dany 47 12.075

28 10 Oberli Domenik 47 12.075
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29 22 Gubser Cyrill 47 12.075

30 38 Müller Martin 47 12.075

31 31 Cadisch Mattia 21 13.925

32 16 Gubser Gino 49 14.075

33 17 Gubser Walter 49 14.075

34 12 Döllerer Collin 20 14.925

35 14 Valentin Jachen 50 15.075

36 36 Mark Lars 18 16.925

37 24 Borsani Carla 16 18.925

38 29 Gubser Marino 16 18.925

39 30 Cadisch Leandro 11 23.925

40 43 Gubser Armin 0 34.925

Rang Nummer Name Vorname Darlux HD Tief HD

1 14 Valentin Jachen 20 100

2 38 Müller Martin 20 93

3 8 Liesch Yves 19 93

4 20 Gubser Hans 19 94

5 2 Zysset Roger 18 91

6 10 Oberli Domenik 18 91

7 3 Müller Werner 17 91

8 15 Gubser Vinzenz 17 93

9 17 Gubser Walter 17 98

10 18 Klein Michael 17 99

11 37 Hepp Bettina 17 93

12 7 Mark Christian-John 16 89

13 16 Gubser Gino 16 87

14 1 Andrist Dany 15 75

15 13 Schmidt Armon 15 85

16 19 Severin Torsten 15 87

17 23 Heinrich Silvia 15 99

18 9 Graf Marco 13 94

Darluxstich
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19 6 Kündig Heinz 11 88

20 24 Borsani Carla 7 71

21 28 Schwendimann Nicola 2 29

Rang Nummer Name Vorname Resultat

1 2 Zysset Roger 52

2 38 Müller Martin 51

3 6 Kündig Heinz 50

4 17 Walter Gubser 50

5 37 Hepp Bettina 49

6 41 Hermans Franz 49

7 9 Graf Marco 48

8 3 Müller Werner 47

9 1 Andrist Dany 46

10 16 Gubser Gino 41

11 10 Oberli Domenik 40

12 22 Gubser Cyrill 40

13 18 Klein Michael 39

14 19 Severin Torsten 39

15 13 Schmidt Armon 38

16 40 Fasser Michael 38

17 15 Gubser Vinzenz 37

18 7 Mark Christian-John 35

19 8 Liesch Yves 34

20 28 Schwendimann Nicola 34

21 42 Nadler Albert 34

22 14 Valentin Jachen 29

Generationen Stich
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Rang Nummer Name Vorname Resultat

1 16 Gubser Gino 171

2 45 Dal Passo Riccardo 156

3 9 Graf Marco 125

4 38 Müller Martin 116

5 10 Oberli Domenik 81

6 19 Severin Torsten 79

7 1 Andrist Dany 77

8 17 Gubser Walter 77

9 15 Gubser Vinzenz 76

10 3 Müller Werner 74

11 2 Zysset Roger 72

12 6 Kündig Heinz 67

13 8 Liesch Yves 62

14 37 Hepp Bettina 62

15 44 Andrist Jenny 52

16 39 Zysset Christine 47

17 14 Valentin Jachen 38

18 7 Mark Christian-John 33.5

19 28 Schwendimann Nicola 33.5

20 18 Klein Michael 32.5

21 41 Hermans Franz 30.5

22 42 Nadler Albert 29

Glücksstich
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Rang Nummer Name Vorname Resultat

1 10 Oberli Domenik 151

2 7 Mark Christian-John 77

3 19 Severin Torsten 71

4 26 Schmidt Duri 68

5 28 Schwendimann Nicola 55

6 1 Andrist Dany 50

7 12 Döllerer Collin 49

8 31 Cadisch Mattia 48

9 34 Diehr Rainer 41

10 8 Liesch Yves 34

11 23 Heinrich Silvia 28

12 3 Müller Werner 26

13 24 Borsani Carla 26

14 30 Cadisch Leandro 24

15 2 Zysset Roger 22

16 38 Müller Martin 21

17 16 Gubser Gino 20

18 33 Oster Carlo 20

19 42 Nadler Albert 19

20 29 Gubser Marino 18

21 18 Klein Michael 14

22 37 Hepp Bettina 12

23 48 Tiago Hemmeler 11

24 6 Kündig Heinz 8

25 14 Valentin Jachen 6

26 9 Graf Marco 4

Bogenschiessen
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Nummer Name Vorname Resultat Total

6 Kündig Heinz 402

16 Gubser Gino 427
37 Hepp Bettina 438 1267

1 Andrist Daniel 416

2 Zysset Roger 407
17 Gubser Walter 432 1255

7 Mark Christian-John 386

9 Graf Marco 417
14 Valentin Jachen 416 1219

8 Liesch Yves 397

15 Gubser Vinzenz 432
20 Gubser Hans 334 1163

3 Müller Werner 397

18 Klein Michael 324
38 Müller Martin 435 1156

10 Oberli Domenik 430

19 Severin Torsten 371
28 Schwendimann Nicola 181 982

6

3
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4

2

1

Präzisionstich Gruppe
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Rang Nummer Name Vorname Resultat Bester Schuss

1 37 Hepp Bettina 438 98

2 38 Müller Martin 435 94

3 15 Gubser Walter 432 100

4 17 Gubser Vinzenz 432 93

5 10 Oberli Domenik 430 95

6 16 Gubser Gino 427 96

7 9 Graf Marco 417 94

8 1 Andrist Dany 416 98

9 14 Valentin Jachen 416 93

10 2 Zysset Roger 407 85

11 6 Kündig Heinz 402 91

12 3 Müller Werner 397 98

13 8 Liesch Yves 397 90

14 7 Mark Christian-John 386 89

15 19 Severin Torsten 371 88

16 20 Gubser Hans 334 87

17 18 Klein Michael 324 75

18 28 Schwendimann Nicola 181 58

Präzisionstich Einzelrangliste
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Rang Nummer Name Vorname Grümpelstich Präzisionsstich Darlux HD Generation Glücksstich Pfeilbogen Endesultat

1 16 Gubser Gino 49 427 16 41 171 20 321.7

2 38 Müller Martin 47 435 20 51 116 21 279.6

2 9 Graf Marco 42 417 13 48 125 4 270.1

3 10 Oberli Domenik 47 430 18 40 81 151 244.1

4 17 Gubser Walter 49 432 17 50 77 0 236.2

5 1 Andrist Dany 47 416 15 46 77 50 231.6

6 2 Zysset Roger 44 407 18 52 72 22 228.9

7 3 Müller Werner 45 397 17 47 74 26 225.3

8 15 Gubser Vinzenz 46 432 17 37 76 0 219.2

9 19 Severin Torsten 41 371 15 39 79 71 218.2

10 37 Hepp Bettina 38 438 17 49 62 12 211

11 6 Kündig Heinz 41 402 11 50 67 8 210

12 8 Liesch Yves 38 397 19 34 62 34 196.1

13 45 Dal Passo Riccardo 25 0 0 0 156 0 181

14 14 Valentin Jachen 50 416 20 29 38 6 179.2

17 7 Mark Christian-John 45 386 16 35 33.5 77 175.8

18 18 Klein Michael 36 324 17 39 32.5 14 158.3

19 28 Schwendimann Nicola 37 181 2 34 33.5 55 130.1

20 41 Hermans Franz 40 0 0 49 30.5 0 119.5

21 42 Nadler Albert 44 0 0 34 29 19 108.9

22 20 Gubser Hans 45 334 19 0 0 0 97.4

23 13 Schmidt Armon 34 0 15 38 0 0 87

24 22 Gubser Cyrill 47 0 0 40 0 0 87

25 44 Andrist Jenny 28 0 0 0 52 0 80

26 39 Zysset Christine 26 0 0 0 47 0 73

27 23 Heinrich Silvia 37 0 15 0 0 28 54.8

28 5 Zöschg Norbert 42 0 0 0 0 0 42

29 11 Gubser Leandro 39 0 0 0 0 0 39

30 40 Fasser Michael 0 0 0 38 0 0 38

31 27 Schwendimann Monika 33 0 0 0 0 0 33

32 47 Gubser Sandra 32 0 0 0 0 0 32

33 21 Gubser Andreas 31 0 0 0 0 0 31

34 4 Siegentaler Christina 26 0 0 0 0 0 26

Fesstsieger
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Rang Nummer Name Vorname Grümpelstich Präzisionsstich Darlux HD Generation Glücksstich Pfeilbogen Endesultat

35 31 Cadisch Mattia 21 0 0 0 0 48 25.8

36 24 Borsani Carla 16 0 7 0 0 26 25.6

37 12 Döllerer Collin 20 0 0 0 0 49 24.9

38 35 Mark Gertrud 24 0 0 0 0 0 24

39 36 Mark Lars 18 0 0 0 0 0 18

40 29 Gubser Marino 16 0 0 0 0 18 17.8

41 30 Cadisch Leandro 11 0 0 0 0 24 13.4

42 26 Schmidt Duri 0 0 0 0 0 68 6.8

43 34 Diehr Rainer 0 0 0 0 0 41 4.1

44 33 Oster Carlo 0 0 0 0 0 20 2

45 48 Tiago Hemmeler 0 0 0 0 0 11 1.1
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